
ARTICULO 2°.- Hágase saber al Director General Administrativo y sig a la Sede Regional 
Orán para su toma de conocimiento y demás efectos. 

tiG14/✓ 
D it.  MAMA (UTA M 	NA 

SEC" 	n • ' (DE iNVESTIGACIÓN 
FCULTAD pl CS. EXACTAS • UNSa, 

RGG 

le\ a YAZILE 

Ni? y/  
FACULTAD DE 

-O 	
DO 

AS - WEL 
, 

:tad es 11.7"--/ 

QInireasidatVatitnal de, Yalta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

As Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
(0387)425-5408 - Faz (0387)425-5449 

Repuhlica Argentina 

   

SALTA, 3I de julio de 2017 

Expedientes S.R.O. N° 19.299/16, 19.301/16 y 
19.302/16. 

RESD-EXA N° 281/2017 

VISTO las resoluciones N° SO-268/17, SO-267/17 y 260/17, emitidas por la Sede 
Regional Orán, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección de la Sede Regional Orán eleva las resoluciones antes citadas para su 
homologación. 

Que de acuerdo a las Reglamentaciones en vigencia, es atribución del señor Decano 
Convalidar las resoluciones de la Dirección de Sede Regional Orán. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO I°.- Convalidar las resoluciones emitidas por la Directora de la Sede Regional 
Orán N°: 

SO-268/17: Tener por determinado que la Srta. Elizabeth del Carmen Rodríguez, DNI. N° 
38.343.891, hizo real toma de posesión de funciones en el cargo de Alumno Auxiliar Docente de 
Segunda Categoría, para la asignatura Matemática de la carrera Tecnicatura en Informática de 
Gestión, que se dicta en la Sede Orán de la Universidad Nacional de Salta, designada mediante 
Resolución N° 109/2017 del Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Exactas de la 
Universidad Nacional de Salta, el 19 de mayo de 2017. 

SO-267/17: Tener por determinado que el Sr. David Ronaldo Rivas, D.N.I. N° 40.147.244, 
hizo real toma de posesión de funciones en el cargo de Alumno Auxiliar Docente de Segunda 
Categoría, para la asignatura Laboratorio de Ofimática II con extensión de funciones a 
Laboratorio de Ofimática I de la carrera Tecnicatura en Informática de Gestión, que se dicta en 
la Sede Orán de la Universidad Nacional de Salta, designado mediante Resolución N° 
152/2017 del Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Exactas de la Universidad 
Nacional de Salta, el 29 de mayo de 2017. 

SO-260/17: Tener por determinado que el Sr. Raúl Gustavo Martínez, D.N.I. N° 40.629.577, 
hizo real toma de posesión de funciones en el cargo de Alumno Auxiliar Docente de Segunda 
Categoría, para la asignatura Programación con extensión de funciones a Elementos de 
Programación de la carrera Licenciatura en Análisis de Sistemas, que se dicta en la Sede Orán 
de la Universidad Nacional de Salta, designado mediante Resolución N° 142/2017 del 
Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Exactas de la Universidad Nacional de Salta, el 22 
de junio de 2017. 


	Page 1

